
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS ĮSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

  

2023 m. spalio 26 d. Nr. TS-303 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 9 straipsnio 4 dalimi, 28 straipsnio 1 

punktu, 29 straipsnio 2 ir 4 dalimis, viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatais, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatus (pridedama). 

 2. Įgalioti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktorių Raimundą Martinėlį 

pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodytos įstaigos įstatus ir įregistruoti juos Juridinių asmenų 

registre bei atlikti kitus veiksmus, susijusius su įstatų įregistravimu. 

 3. Pripažinti netekusiais  galios: 

 3.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 21 d. sprendimą Nr. TS-1.4 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 194 „Dėl viešųjų įstaigų 

Rokiškio ligoninės, Rokiškio psichikos sveikatos centro ir Rokiškio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centro įstatų patvirtinimo“ 4 punkto panaikinimo“; 

 3.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimą Nr. TS-218 „Dėl 

viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatų patvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais.  

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys, 

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas                                                                    Vytautas Saulis 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


